
 
 

UCHWAŁA NR XIV/89/25 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 26 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2025 Nr X/61/24 Rady Gminy Rzezawa 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz.U. 
z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. 
jedn. Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody         100.585.636,72 

- Wydatki          108.995.636,72 

- Przychody       20.900.000,00 

- Rozchody        12.490.000,00 

§ 4. Dokonuje się zmiany wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany wysokości dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany wysokości dochodów i wydatków budżetu finansowanych ze środków 
pochodzących z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 3549



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/89/25 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 26 maja 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 113 000,00 0,00 658,78 2 113 658,78 

  40002   Dostarczanie wody 2 110 000,00 0,00 520,78 2 110 520,78 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 520,78 520,78 

  40095   Pozostała działalność 3 000,00 0,00 138,00 3 138,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 138,00 138,00 

600     Transport i łączność 262 691,60 0,00 139 527,00 402 218,60 

  60016   Drogi publiczne gminne 259 914,00 0,00 139 527,00 399 441,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

189 914,00 0,00 139 527,00 329 441,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 315 800,00 0,00 4 781,28 320 581,28 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 300,00 0,00 4 781,28 235 081,28 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,62 0,62 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 780,66 4 780,66 

750     Administracja publiczna 334 183,11 -3 585,33 32 392,69 362 990,47 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 4 580,33 4 580,33 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 585,33 3 585,33 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 995,00 995,00 

  75095   Pozostała działalność 127 758,11 -3 585,33 27 812,36 151 985,14 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 585,33 -3 585,33 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 805,38 0,00 27 812,36 33 617,74 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 112,19 112,19 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 112,19 112,19 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 112,19 112,19 

801     Oświata i wychowanie 1 905 099,62 0,00 14 408,28 1 919 507,90 

  80101   Szkoły podstawowe 217 260,00 0,00 519,01 217 779,01 

    0830 Wpływy z usług 199 460,00 0,00 453,32 199 913,32 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 65,69 65,69 

  80104   Przedszkola 520 789,12 0,00 13 889,27 534 678,39 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 13 889,27 13 889,27 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 589 616,83 0,00 1 876,08 6 591 492,91 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 140 000,00 0,00 1 761,97 3 141 761,97 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 761,97 1 761,97 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 114,11 114,11 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 114,11 114,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3549



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

926     Kultura fizyczna 33 340,00 0,00 197,10 33 537,10 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 340,00 0,00 197,10 33 537,10 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 197,10 197,10 

bieżące razem: 77 799 266,05 -3 585,33 258 953,40 78 054 634,12 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 054,00 0,00 0,00 116 054,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 3 789 672,57 -561 417,00 506 175,00 3 734 430,57 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 789 672,57 -561 417,00 506 175,00 3 734 430,57 

    6250 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

561 417,00 -561 417,00 0,00 0,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 426 205,00 0,00 506 175,00 1 932 380,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 699 677,97 0,00 716 214,63 3 415 892,60 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 699 677,97 0,00 716 214,63 3 415 892,60 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

2 699 677,97 0,00 716 214,63 3 415 892,60 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 666 223,35 0,00 1 400,00 667 623,35 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 666 223,35 0,00 1 400,00 667 623,35 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 2 500 122,80 2 500 122,80 

  75867   Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 2 500 122,80 2 500 122,80 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 2 500 122,80 2 500 122,80 

855     Rodzina 0,00 0,00 575 028,24 575 028,24 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 575 028,24 575 028,24 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 575 028,24 575 028,24 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 854 929,40 0,00 510 000,00 1 364 929,40 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3549



europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

majątkowe razem: 18 283 478,93 -561 417,00 4 808 940,67 22 531 002,60 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 197 432,83 0,00 3 585 151,04 13 782 583,87 

                          

Ogółem: 96 082 744,98 -565 002,33 5 067 894,07 100 585 636,72 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 313 486,83 0,00 3 585 151,04 13 898 637,87 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3549



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIV/89/25 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 26 maja 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 13 840 207,20 136 933,81 136 933,81 0,00 136 933,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 703 273,39 13 703 273,39 13 553 362,39 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 118 417,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 118 417,31 -1 118 417,31 -1 118 417,31 0,00 0,00 

zwiększenie 1 118 417,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 118 417,31 1 118 417,31 1 118 417,31 0,00 0,00 

po zmianach 13 840 207,20 136 933,81 136 933,81 0,00 136 933,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 703 273,39 13 703 273,39 13 553 362,39 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 6 585 391,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 585 391,81 6 585 391,81 6 529 391,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -258 716,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 716,63 -258 716,63 -258 716,63 0,00 0,00 

zwiększenie 880 110,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 110,33 880 110,33 880 110,33 0,00 0,00 

po zmianach 7 206 785,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 206 785,51 7 206 785,51 7 150 785,51 0,00 0,00 

  01044   
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 7 117 881,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 117 881,58 7 117 881,58 7 023 970,58 0,00 0,00 

zmniejszenie -859 700,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -859 700,68 -859 700,68 -859 700,68 0,00 0,00 

zwiększenie 238 306,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 306,98 238 306,98 238 306,98 0,00 0,00 

po zmianach 6 496 487,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 496 487,88 6 496 487,88 6 402 576,88 0,00 0,00 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 2 850 500,00 2 850 500,00 2 850 500,00 0,00 2 850 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 658,78 658,78 658,78 0,00 658,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 851 158,78 2 851 158,78 2 851 158,78 0,00 2 851 158,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 850 500,00 2 850 500,00 2 850 500,00 0,00 2 850 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 658,78 658,78 658,78 0,00 658,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 851 158,78 2 851 158,78 2 851 158,78 0,00 2 851 158,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 10 455 623,50 889 393,83 821 359,13 4 000,00 817 359,13 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 9 566 229,67 9 566 229,67 1 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -618 947,22 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 947,22 -508 947,22 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 274 910,26 274 910,26 274 910,26 0,00 274 910,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 111 586,54 1 054 304,09 986 269,39 4 000,00 982 269,39 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 9 057 282,45 9 057 282,45 1 200 000,00 0,00 0,00 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 777,60 2 777,60 2 777,60 0,00 2 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 777,60 2 777,60 2 777,60 0,00 2 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 998 034,70 68 034,70 0,00 0,00 0,00 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -372 000,00 -372 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 626 034,70 68 034,70 0,00 0,00 0,00 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 457 588,80 821 359,13 821 359,13 4 000,00 817 359,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 636 229,67 8 636 229,67 1 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -246 947,22 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 947,22 -136 947,22 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272 132,66 272 132,66 272 132,66 0,00 272 132,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 482 774,24 983 491,79 983 491,79 4 000,00 979 491,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 499 282,45 8 499 282,45 1 200 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3549



700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 153 954,40 577 749,40 577 749,40 4 250,00 573 499,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 205,00 576 205,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,62 0,62 0,62 0,00 0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 153 955,02 577 750,02 577 750,02 4 250,00 573 500,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 205,00 576 205,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 090 204,40 513 999,40 513 999,40 1 500,00 512 499,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 205,00 576 205,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,62 0,62 0,62 0,00 0,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 090 205,02 514 000,02 514 000,02 1 500,00 512 500,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 205,00 576 205,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 357 700,00 357 700,00 357 700,00 0,00 357 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 685,00 11 685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 385,00 369 385,00 369 385,00 0,00 369 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 357 700,00 357 700,00 357 700,00 0,00 357 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 685,00 11 685,00 11 685,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 385,00 369 385,00 369 385,00 0,00 369 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 6 851 631,76 6 831 631,76 6 457 554,82 5 278 460,90 1 179 093,92 53 886,94 320 190,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 15 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 869 631,76 6 849 631,76 6 475 554,82 5 293 460,90 1 182 093,92 53 886,94 320 190,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 035 669,04 5 015 669,04 5 009 069,04 4 157 663,50 851 405,54 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 15 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 053 669,04 5 033 669,04 5 027 069,04 4 172 663,50 854 405,54 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 86 407,60 86 407,60 38 607,60 29 315,05 9 292,55 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 777,60 -2 777,60 -2 777,60 0,00 -2 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 630,00 83 630,00 35 830,00 29 315,05 6 514,95 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 84 057,60 84 057,60 36 257,60 29 315,05 6 942,55 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 777,60 -2 777,60 -2 777,60 0,00 -2 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 280,00 81 280,00 33 480,00 29 315,05 4 164,95 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 378 744,40 303 785,40 258 785,40 51 352,00 207 433,40 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 074 959,00 1 074 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 385 744,40 320 285,40 268 285,40 51 352,00 216 933,40 7 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 065 459,00 1 065 459,00 1 024 959,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 1 334 744,40 279 785,40 234 785,40 51 352,00 183 433,40 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 054 959,00 1 054 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 500,00 16 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 341 744,40 296 285,40 244 285,40 51 352,00 192 933,40 7 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 459,00 1 045 459,00 1 024 959,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 40 980 469,80 36 893 741,18 34 809 269,14 28 788 028,92 6 021 240,22 761 416,15 1 197 228,14 125 827,75 0,00 0,00 4 086 728,62 4 086 728,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 001 469,80 36 897 741,18 34 813 269,14 28 788 028,92 6 025 240,22 761 416,15 1 197 228,14 125 827,75 0,00 0,00 4 103 728,62 4 103 728,62 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 20 542 510,81 19 907 382,19 19 197 876,81 16 896 695,53 2 301 181,28 0,00 709 505,38 0,00 0,00 0,00 635 128,62 635 128,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 546 510,81 19 911 382,19 19 201 876,81 16 896 695,53 2 305 181,28 0,00 709 505,38 0,00 0,00 0,00 635 128,62 635 128,62 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 12 438 722,47 8 987 122,47 7 960 206,32 6 093 877,72 1 866 328,60 761 416,15 265 500,00 0,00 0,00 0,00 3 451 600,00 3 451 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3549



po zmianach 12 455 722,47 8 987 122,47 7 960 206,32 6 093 877,72 1 866 328,60 761 416,15 265 500,00 0,00 0,00 0,00 3 468 600,00 3 468 600,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 559 848,76 3 493 448,76 595 534,76 448 517,00 147 017,76 0,00 2 897 914,00 0,00 0,00 0,00 66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 056 579,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 056 579,56 4 056 579,56 4 056 579,56 0,00 0,00 

po zmianach 7 616 428,32 3 493 448,76 595 534,76 448 517,00 147 017,76 0,00 2 897 914,00 0,00 0,00 0,00 4 122 979,56 4 122 979,56 4 056 579,56 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 056 579,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 056 579,56 4 056 579,56 4 056 579,56 0,00 0,00 

po zmianach 4 122 979,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 122 979,56 4 122 979,56 4 056 579,56 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 13 608 838,07 12 268 452,78 12 204 812,92 2 697 630,86 9 507 182,06 0,00 15 300,00 48 339,86 0,00 0,00 1 340 385,29 1 340 385,29 1 005 799,29 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 601 761,97 1 761,97 1 761,97 0,00 1 761,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 210 600,04 12 270 214,75 12 206 574,89 2 697 630,86 9 508 944,03 0,00 15 300,00 48 339,86 0,00 0,00 1 940 385,29 1 940 385,29 1 605 799,29 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 5 293 294,00 5 009 708,00 5 009 708,00 3 148,75 5 006 559,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 586,00 283 586,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 761,97 1 761,97 1 761,97 0,00 1 761,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 295 055,97 5 011 469,97 5 011 469,97 3 148,75 5 008 321,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 586,00 283 586,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 625 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 920 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 020,37 133 020,37 110 520,37 0,00 110 520,37 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 053 020,37 1 583 020,37 110 520,37 0,00 110 520,37 1 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 891 200,00 891 200,00 0,00 0,00 0,00 891 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 020,37 133 020,37 110 520,37 0,00 110 520,37 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 024 220,37 1 024 220,37 110 520,37 0,00 110 520,37 913 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 104 492 744,98 73 403 564,01 62 875 080,10 39 476 176,85 23 398 903,25 2 532 697,79 5 721 618,51 174 167,61 0,00 2 100 000,00 31 089 180,97 31 089 180,97 16 784 120,68 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 749 642,13 -112 777,60 -112 777,60 0,00 -112 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 636 864,53 -1 636 864,53 -1 118 417,31 0,00 0,00 

zwiększenie 6 252 533,87 460 537,00 431 037,00 15 000,00 416 037,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 791 996,87 5 791 996,87 5 774 996,87 0,00 0,00 

po zmianach 108 995 636,72 73 751 323,41 63 193 339,50 39 491 176,85 23 702 162,65 2 562 197,79 5 721 618,51 174 167,61 0,00 2 100 000,00 35 244 313,31 35 244 313,31 21 440 700,24 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3549



                                                                                                       Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIV/89/25 

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025 

Było: 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

30.000,00 ŁAZY 

52.185,40 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Remont pomieszczeń w Budynku Wiejskim 

użytkowanym przez OSP 

30.000,00 

 

30.000,00 

 

30.000,00 

 

 

 

Po zmianach: 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

30.000,00 ŁAZY 

52.185,40 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 30.000,00 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Remont pomieszczeń w Budynku Wiejskim 

użytkowanym przez OSP  

(6050) 

 

Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Wyposażenie oraz montaż mebli w pomieszczeniach 

użytkowanych przez OSP w Budynku Wiejskim w 

Łazach.  

(4300) 

20.500,00 

 

20.500,00 

 

20.500,00 

 

 

9.500,00 

 

9.500,00 

 

 

 

9.500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3549



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIV/89/25  

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 26 maja 2025r. 

 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2025 

 

    Było: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 355 000,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 355 000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu 

w Rzezawie 

891 200,00  

 92116 Biblioteki w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

463 800,00  

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  1 007 394,70 

600  TRANSPORT  998 034,70 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  998 034,70 

852  POMOC SPOŁECZNA  9.360,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  9.360,00 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  53 886,94 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  53 886,94 

 75095 Pozostała działalność  53 886,94 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

761 416,15  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 761 416,15  

 80104 Przedszkola 761 416,15  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 

ZYSKU 

 755 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 565 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  95 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  470 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   190 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   190 000,00 

Razem 2 116 416,15  1 816 281,64 

OGÓŁEM 3 932 697,79 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3549



Po zmianach: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 377 500,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 377 500,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu 

w Rzezawie 

913 700,00  

 92116 Biblioteki w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

463 800,00  

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  635 394,70 

600  TRANSPORT  626 034,70 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  626 034,70 

852  POMOC SPOŁECZNA  9.360,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  9.360,00 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  53 886,94 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  53 886,94 

 75095 Pozostała działalność  53 886,94 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

761 416,15  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 761 416,15  

 80104 Przedszkola 761 416,15  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 

ZYSKU 

 762 000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 7 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  7 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 565 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  95 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  470 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   190 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   190 000,00 

Razem 2 138 916,15  1 451 281,64 

OGÓŁEM 3 590 197,79 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3549



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XIV/89/25  

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 26 maja 2025r. 

 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG  

W ROKU 2025 

Było: 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 616 119,00 1 616 119,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 616 119,00 1 616 119,00 

  Dochody bieżące 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 

 

Dochody majątkowe 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji zadań bieżących gmin, powiatów  

( związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  

(§ 6290) 

189 914,00 

 

189 914,00 

 

 

 

 

 

 

1 426 205,00 

 

1 426 205,00 

 

 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Remont drogi gminnej klasy D nr 

K580301 Bratucice- Rudy Rysie w km od 

0+000,00 do km 0+120,00 oraz w km od 

1+200,00 do km 1+374,00 

 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:       

 1. Rozbudowa drogi wewnętrznej ul. 

Szkolnej  na drogę gminną klasy D w 

Krzeczowie 

2. Budowa drogi gminnej klasy "D" ul. 

Kolorowa w km od 0+150 do km 0+362,45 

w msc.Rzezawa, gmina Rzezawa 

 189 914,00 

 

189 914,00 

 

189 914,00 

 

 

189 914,00 

 

 

 

 

1 426 205,00 

 

1 426 205,00 

1 054 383,00 

 

 

371 822,00 

 

 

Razem 1 616 119,00 1 616 119,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3549



Po zmianach: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 261 821,00 2 019 390,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 2 261 821,00 2 019 390,00 

  Dochody bieżące 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 

 

Dochody majątkowe 

w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji zadań bieżących gmin, powiatów  

( związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  

(§ 6290) 

329 441,00 

 

329 441,00 

 

 

 

 

 

 

1 932 380,00 

 

1 932 380,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich 

statutowych zadań 

1. Remont drogi gminnej klasy D nr 

K580301 Bratucice- Rudy Rysie w km od 

0+000,00 do km 0+120,00 oraz w km od 

1+200,00 do km 1+374,00 

2. Remont drogi gminnej klasy D nr 

K580301 Bratucice - Rudy Rysie w km od 

0-810,00 do km 1+200,00 w miejscowości 

Bratucice, Gmina Rzezawa 

 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:       

 1. Rozbudowa drogi wewnętrznej ul. 

Szkolnej  na drogę gminną klasy D w 

Krzeczowie 

2. Budowa drogi gminnej klasy "D" ul. 

Kolorowa w km od 0+150 do km 0+362,45 

w msc. Rzezawa, gmina Rzezawa. 

 329 441,00 

 

329 441,00 

 

329 441,00 

 

 

87 010,00 

 

 

 

242 431,00 

 

 

 

 

 

1 932 380,00 

 

1 932 380,00 

 

 

999 141,00 

 

 

 

371 822,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3549



3. Budowa drogi gminnej klasy D na 

odcinku od km 0+0,000 do km 0+231,65 w 

miejscowości Jodłówka, Gmina Rzezawa 

561 417,00 

 

 

Razem 2 261 821,00 2 261 821,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3549


	UCHWAŁA NR XIV/89/25 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-05T12:58:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




